

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
**1€
1,35**
LE 2^{ème} À : 0,94€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**RIZ BASMATI
SAINT ÉLOI**
500 g - 2,70 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,29 €
au lieu de 2,70 €
2,29 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
**1€
1,36**
LE 2^{ème} À : 0,95€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**PÂTES MACARONI
FIORINI**
1 kg - 1,36 € le kg
Par 2 (2 kg) : 2,31 €
au lieu de 2,72 €
1,16 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~1,59~~
L'UNITÉ
**1€
1,04**
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**NOUILLES INSTANTANÉES
SAVEUR POULET TERIYAKI
DAISUKI**

60 g - 17,33 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€,10
LE 2^{ème} À : 0,84€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**MEZZE MANICHE RIGATE
PASTIFICIO LIGUORI**
500 g - 4,20 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,94 €
au lieu de 4,20 €
2,94 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
10€,18
**HUILE D'OLIVE
VIERGE EXTRA CLASSICO
CARAPELLI**
75 cl + 33% offert - soit 1 l -
10,18 € le litre



2€,08
LE BOCAL
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
1€,37
LE BOCAL
AVANTAGE CARTE
DEDUIT*
0,71€ SUR VOTRE CARTE

**MAYONNAISE
COMME À LA MAISON
BÉNÉDICTA**

255 g - 8,16 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
3€,02
LE 2^{ème} À : 0,96€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**SAUCE PIQUANTE ORIGINAL
CHOLULA**
150 ml - 20,13 € le litre
Par 2 (30 cl) : 3,98 € au lieu de 6,04 €
13,27 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
0€,89
LE 2^{ème} À : 0,28€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**PRÉPARATION AIR FRYER
FROMAGE CRISPY POULET
MAGGI**
44 g - 20,23 € le kg
Par 2 (88 g) : 1,17 €
au lieu de 1,78 €
13,30 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 38 de ce prospectus.